
o 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÕNICO N°22.11.11/PE 
Processo Administrativo N° 22.11.1 1/PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: josÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 29/12/2022 15:23:42 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/01/2023 14:59:26 
OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 7M' 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
m: 1 	Unidade: M' 	 Marca: PRÓPRIA 
scrição: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 7M' REGIME DE COMODATO 

Quantidade: 35.000 	 Valor UnIt.: 10.49 

Modelo: 02 

Valor Total: 367. 150,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 SILTON OXIGÊNIO INDUSTRIAL E MEDICINAL. EIRELI 014 41.068.263/0002-09 420.000.00 367.150,00 Sim 
2 SAG OXIGENIO LTDA EPP 034 	01.100.901/000I-18 700.000.00 367.500.00 Sim 
3 JULIERMES COSTA DE OLIVEIRA 037 	44.774.606/0001-50 1.750.000,00 419,900,00 Sim 
4 AMAZC*11A GASES LTDA 003 	10.614.976/0001-08 6.860.000,00 595.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/01/2023 14:59:28 
OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 3W 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M' 	 Marca: PRÕPRIA 	 Modelo: 02 
Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 3M3  - EM REGIME DE COMODATO 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 24,86 Valor Total: 74.580,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SILTON OXIGÉNIO INDUSTRIAL E MEDICINAL EIRELI 	082 41.068.263/0002-09 75,000,00 74.580,00 Sim ' JULIERMES COSTA DE OLIVEIRA 087 	44.774.606/0001-50 150.000,00 74.900,00 Sim 
3 AMAZONIA GASES LTDA 032 	10.614.976/0001-08 330.000.00 75,200,00 Sim 
4 SAG OXIGENIO LIDA EPP 007 	01.100S01/0001-18 90,000.00 90.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

Gerado em: 09/01/2023 15:23:00 1 de 9 

   

o 



MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

LOTE 3 - HOMOLOGADO -09/0112023 14:59:30 
OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 1W 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M' 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 02 
Desaiçào: OXIGÉNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 1W - EM REGIME DE COMODATO 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unft.: 49,86 Valor Total: 149.580,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SILTON OXIGÊNIO INDUSTRIAL E MEDICINAL EIRELI 027 	41.068.263/0002.09 150.000,00 149.580,00 Sim 

2 JULIERMES COSTA DE OLIVEIRA 077 	44.774.606/0001-50 300.000,00 149.900,00 Sim 
3 AMAZONIA GASES LTDA 028 	10.614.976/0001-08 270.000,00 179.000,00 Sim 

SAG OXIGENIO LTDA EPP 016 	01.100.901/0001-18 180.000,00 180.000,00 Sini o4 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

,1 AS 
('E.SA KERLY MONTENEGRO DE OLIVEIRA 

 

AUTORIDADE: 

  

o 

Gerado em: 09/01/2023 15:23:00 2de7 


